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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

26 stycznia  2015 r.-  otwarcie  II  edycji  programu
korekcyjno-edukacyjnego

W dniu 26 stycznia 2015r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 204 budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło
się  spotkanie  miejskich  i  gminnych  ośrodków  pomocy  społecznej,  Przewodniczących  Zespołów  Interdyscyplinarnych,
przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozpoczynające kolejną edycję programu korekcyjno-edukacyjnego
dla sprawców przemocy w rodzinie oraz osób mających trudności z samokontrolą i wyrażaniem emocji, stosujących przemoc
jako narzędzie rozładowania napięcia emocjonalnego.

Spotkanie swoją osobą uświetniła Pani Agata Zięba- Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, Pani Monika Nawalaniec-
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej oraz zaproszeni goście specjalni – prowadzący program
korekcyjno-edukacyjny Pani Dorota Stanisławczyk i Pan Jerzy Szczepaniec. Podczas spotkania omówiono efekty realizacji
zeszłorocznej  edycji  programu.  Dokonano oceny przebiegu realizacji  programu.  Pani  Doroty Stanisławczyk i  Pan Jerzy
Szczepanie w trakcie ożywionej dyskusji wskazali na ważność różnych aspektów pracy z osobami stosującymi przemoc m. in:

dokonania analizy pod kątem tego czym jest przemoc, sposobów radzenia sobie z napięcie emocjonalnym,
wzmacnianiem samooceny i samokontroli własnych zachowań
dokonywania świadomego wyboru pomiędzy zachowaniami agresywnymi a zachowaniami sprzyjającymi dobrym
relacjom z innymi
wzbudzania „dysonansu poznawczego” w celu wzbudzenia ciekawości i motywacji do zmiany
wskazywania na konsekwencje zachowań agresywnych w poszczególnych sferach życia społeczno-zawodowego i
podejmowania decyzji w oparciu o analizę „strat i zysków”
rolę komunikacji interpersonalnej i wartości rodzinnych w procesie zmiany
wpływu uzależnienia od alkoholu na stosowanie przemocy

Na  niniejszym  spotkaniu  zaprezentowano  założenia  programowe  na  rok  2015  oczekiwania  i  cele,  których  realizację
zaplanowano w bieżącym roku. Serdecznie dziękujemy za przybycie i zadeklarowaną chęć współpracy ośrodkom pomocy
społecznej, Przedstawicielom Zespołów Interdyscyplinarnych, Funkcjonariuszom Komendy Powiatowej Policji.


